
 

 

Pielikums 

Ropažu novada pašvaldības domes  

26.01.2022. iekšējiem noteikumiem Nr.2 

“Sabiedrības līdzdalības budžeta īstenošanas noteikumi” 

 

 

Ropažu novada pašvaldībai 
 

Iesniegums Ropažu novada Pašvaldībai Sabiedrības līdzdalības budžeta 

finansējumam 

 

1.Projekta nosaukums. Daudzfunkcionāla lapene Silakrogā 

2. Iesniedzēja vārds, uzvārds.  

3. Ja iesniedzējs ir nevalstiska organizācija, biedrība u.c., tās pilnvarotais pārstāvis. 

4. Kontaktinformācija (e-pasts, telefons) 

5. Iesniegumam pievienoti šādi obligāti nepiciešamie dokumenti:  

5.1.īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai; 

Lapenes izmērs 5x5 metri, trīs pārvietojami galdi 1,8x0,7 metri un seši 

pārvietojami soli ar atzveltni. Divi sānu borti piestiprināti uz eņģēm lai pēc vajadzības 

būtu atverami. Ērtai lietošanai nepieciešams uzstādīt apgaismojumu ar saules baterijām, 

kas vakaros radīs patīkamu noskaņu. Gaumīgs iekārtojums ar iekarinātiem ziedošiem 

puķu podiem neatstās nevienu vienaldzīgu.  

Lapene tiks uzstādīta zaļajā zonā pretī Silakroga multifunkcionālajam centram, 

kas būs ļoti vērtīgi arī dienas centram, jo nodarbības ērti varēs organizēt arī lapenē. 

Rīkojot ciema iedzīvotājiem pasākumus, vienmēr būs kur māksliniekiem paslēpties 

sliktos laika apstākļos. Lapene būs ļoti noderīga bērniem kur vasarā paslēpties no saules 

un lietus, māmiņām vieta kur satikties un no kurienes ērti pieskatīt mazos bērnus, jo 

blakus ir bērnu laukumiņš. Jaunieši varēs nākt spēlēt galda spēles vai vienkārši satikties 

un komunicēt. Lapene ir pietiekoši liela, lai tajā vienlaicīgi varētu pulcēties dažādu 

interešu iedzīvotāji. Tā kā galdi un krēsli ir pārvietojami, tad iespējams lapeni sadalīt 

dažādās interešu zonās, kā arī ir iespējams apvienot galdus un krēslus tā vienojoties 

kopīgam darbam, vai atbrīvot visu telpu kopīgām, aktīvām aktivitātēm. 

 

5.2.ieceres skices, grafiskie un topogrāfiskie materiāli, kas ataino tā novietojumu, 

telpisko apjomu un iekļaušanos vidē; 

Pielikums 1 un pielikums 2 lapenes vizuālās skices. 

Pielikums 3 lapenes izmēri. 

Pielikums 4 mēbeļu vizuālais izskats.  



 

 

Pielikums 5 paredzamais lapenes novietojums. Saskaņojot lapenes novietojumu ar 

būvvaldi, tas var nedaudz mainīties. 

 

5.3.nepieciešamais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu tāmi;  

*Būvniecības ieceres dokumentācija 100eur 

*Lapenes būvniecība 7600eur 

*trīs galdu un krēslu komplekts Sigulda 1800 eur 

*apgaismojums ar saules baterijam 200eur  

*ziedoši puķu podi, puķu turētāji 300eur 

KOPĀ: 10 000EUR 

 

5.4.iespējamie darbu veicēji vai preču un pakalpojumu piegādātāji; 

Nojumes izgatavošana, uzstādīšana un iekārtošana SIA “Sapņu virtuve” /Perfect 

HOME Latvia sadarbībā ar dārza mēbeļu izgatavotāju Timber dream un ziedu 

tirgotāju Puķu māja Sējā. 

 

5.5. informācija par paredzamo projekta īstenošanas laiku vai darba grafiku, kā arī 

sagaidāmajām uzturēšanas izmaksām pēc iniciatīvas īstenošanas. 

Lapenes izgatavošana paredzama divu mēnešu laikā no naudas saņemšanas.  

Lapenes uzstādīšana un iekārtošana (galdi, krēsli, lampas, ziedi) līdz 01.08.  

 

Apliecinu, ka: 

- projekta realizēšanas vieta ir sabiedrībai pieejama, publiskā lietošanā esoša, 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša publiskajai ārtelpai;  

- projekts ir saistīts ar apkaimes infrastruktūras uzlabošanu, tam būs konstatējama 

paliekoša un sabiedriski nozīmīga vērtība;  

- projekta rezultāts būs neierobežoti pieejams visai sabiedrībai, arī ja tiks radīts 

intelektuālais īpašums, pēc projekta pabeigšanas to neaprobežos autortiesības vai 

blakustiesības; 

- projektu iespējams īstenot 24 mēnešu laikā; 

- projekta izmaksas nepārsniedz 1/10 daļu no tekošā gada Sabiedrības līdzdalības 

budžetam atvēlētā finansējuma.  

 

Informācija par personas datu apstrādi: 



 

 

Iesniegumā norādītie personas dati tiks apstrādāti Ropažu novada pašvaldības noteiktā mērķa 

īstenošanai: pretendēt uz Sabiedrības līdzdalības budžeta finansējumu. Datu apstrādes tiesiskais pamats 

– Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta pirmās daļas c) apakšpunkts. Personas datu pārzinis ir 

Ropažu novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000067986 juridiskā adrese: Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, LV-2130, kontaktinformācija: novada.dome@ropazi.lv, 66954851. 

Detalizētāku informāciju par personas datu apstrādi un datu subjekta tiesību realizāciju var iegūt 

vēršoties pie Ropažu novada pašvaldības datu pārziņa. 

 

 

 

 

________________________     01.12.2023. Silakrogs 

 

 


